
UCHWAŁA NR LVI/459/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIX/402/2022 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 155607,25 zł do kwoty 33147088,11 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 135607,00 zł do kwoty 21857083,06 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 20000,25 zł do kwoty 11290005,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 155607,25 zł do kwoty 37962871,21 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52218,37 zł do kwoty 23751599,33 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 103388,88 zł do kwoty 14211271,88 zł. 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Świątki wynosi 4815783,10 zł i zostanie pokryty przez: 

1) przychody Gminy Świątki wynoszą 5403283,10 zł i składają się na nie: 

a) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2312121,10 zł; 

b) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 269937,00 zł; 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2821225,00 zł. 

2) rozchody Gminy Świątki wynoszą 587500,00 zł i składają się na nie: 

a) udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 200 000,00 zł; 

b) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 387500,00 zł; 

c) przelewy na rachunki lokat w kwocie 0,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit udzielanych pożyczek w kwocie 200000,00 zł. 

§ 8. Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana Plan po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,25 zł

1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,25 zł

6257 0,25 zł

750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

970 Wpływy z różnych dochodów
752 Obrona narodowa 450,00 zł -450,00 zł 0,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 450,00 zł -450,00 zł 0,00 zł

2010 450,00 zł -450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł

6300 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność 0,00 zł

960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 zł

2020 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

2170 0,00 zł

Załącznik nr 1                                       
do uchwały Nr LVI/459/2023                
Rady Gminy Świątki                               
z dn. 29.06.2023 r.

Plan przed zmia-
ną

7 407 590,09 zł 7 407 590,34 zł

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-
skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

143 754,03 zł 20 000,00 zł 163 754,03 zł

101 931,67 zł 20 000,00 zł 121 931,67 zł

2 487,67 zł 20 000,00 zł 22 487,67 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00 zł 20 000,00 zł

20 000,00 zł 20 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-
rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 zł 20 000,00 zł

431 017,00 zł 41 750,00 zł 472 767,00 zł

41 750,00 zł 41 750,00 zł

21 750,00 zł 21 750,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00 zł 20 000,00 zł

22 318,00 zł 20 000,00 zł 42 318,00 zł

22 000,00 zł 20 000,00 zł 42 000,00 zł

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora fi-
nansów publicznych

20 000,00 zł 20 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

85295 Pozostała działalność 600,00 zł

2100 600,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2100

926 Kultura fizyczna 0,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 zł

2007 0,00 zł

Razem

814 747,50 zł 25 827,00 zł 840 574,50 zł

164 773,00 zł 25 227,00 zł 190 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 773,00 zł 25 227,00 zł 190 000,00 zł

3 814,00 zł 4 414,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 260,00 zł 1 860,00 zł

830 557,44 zł 10 000,00 zł 840 557,44 zł

830 557,44 zł 10 000,00 zł 840 557,44 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

18 480,00 zł 18 480,00 zł

18 480,00 zł 18 480,00 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

18 480,00 zł 18 480,00 zł

32 991 480,86 zł 155 607,25 zł 33 147 088,11 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiana

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,25 zł

1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,25 zł

6257 0,25 zł

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 500,00 zł 500,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378,63 zł

4420 Podróże służbowe zagraniczne 340,00 zł

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł 38,63 zł 38,63 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4307 Zakup usług pozostałych

752 Obrona narodowa -450,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne -450,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 zł -450,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

801 Oświata i wychowanie

Załącznik nr 2                                       
do uchwały Nr LVI/459/2023                
Rady Gminy Świątki                               
z dn. 29.06.2023 r.

Plan przed 
zmianą

Plan po zmia-
nie

10 202 871,48 zł 10 202 871,73 zł

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-
skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

4 090 522,03 zł -37 021,37 zł 4 053 500,66 zł

215 187,67 zł 215 687,67 zł

3 222 687,00 zł 3 223 065,63 zł

2 500,00 zł 2 840,00 zł

87 000,00 zł 20 000,00 zł 107 000,00 zł

43 000,00 zł 20 000,00 zł 63 000,00 zł

289 755,00 zł -57 900,00 zł 231 855,00 zł

2 250,00 zł 1 000,00 zł 3 250,00 zł

30 000,00 zł -30 000,00 zł

31 360,00 zł -28 900,00 zł 2 460,00 zł

3 807,00 zł 3 357,00 zł

3 807,00 zł 3 357,00 zł

672 654,00 zł 20 000,00 zł 692 654,00 zł

667 154,00 zł 20 000,00 zł 687 154,00 zł

62 500,00 zł 20 000,00 zł 82 500,00 zł

7 208 898,70 zł 41 750,00 zł 7 250 648,70 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



80195 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

4301 Zakup usług pozostałych
4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

851 Ochrona zdrowia

85121 Lecznictwo ambulatoryjne
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność 600,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 600,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -0,04 zł

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,04 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 zł 650,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

137 456,70 zł 41 750,00 zł 179 206,70 zł

41 750,00 zł 41 750,00 zł

64 854,70 zł -1 552,00 zł 63 302,70 zł

23 280,00 zł 1 552,00 zł 24 832,00 zł

163 018,00 zł 29 350,00 zł 192 368,00 zł

48 700,00 zł 29 350,00 zł 78 050,00 zł

29 350,00 zł 29 350,00 zł

2 169 883,41 zł 15 629,00 zł 2 185 512,41 zł

715 497,81 zł -10 198,00 zł 705 299,81 zł

8 000,00 zł 1 000,00 zł 9 000,00 zł

45 000,00 zł -10 198,00 zł 34 802,00 zł

12 000,00 zł -1 000,00 zł 11 000,00 zł

303 305,60 zł 303 305,60 zł

152 209,10 zł -20 000,00 zł 132 209,10 zł

25 000,00 zł 20 000,00 zł 45 000,00 zł

234 773,00 zł 25 227,00 zł 260 000,00 zł

234 773,00 zł 25 227,00 zł 260 000,00 zł

7 260,00 zł 7 860,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

840 403,44 zł 10 000,00 zł 850 403,44 zł

840 403,44 zł 10 000,00 zł 850 403,44 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

11 516,82 zł 11 516,78 zł

2 372,68 zł 2 372,72 zł

1 967 345,00 zł 52 650,00 zł 2 019 995,00 zł

162 150,00 zł 2 000,00 zł 164 150,00 zł

11 350,00 zł 3 000,00 zł 14 350,00 zł

120 000,00 zł -3 000,00 zł 117 000,00 zł

29 000,00 zł 2 000,00 zł 31 000,00 zł

1 134 980,00 zł 50 650,00 zł 1 185 630,00 zł

1 300,00 zł

141 950,00 zł -135 950,00 zł 6 000,00 zł

65 000,00 zł 185 950,00 zł 250 950,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 2



926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,63 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

176 484,90 zł 23 699,37 zł 200 184,27 zł

176 484,90 zł 23 699,37 zł 200 184,27 zł

14 353,96 zł 14 053,33 zł

36 000,00 zł 24 000,00 zł 60 000,00 zł

37 807 263,96 zł 155 607,25 zł 37 962 871,21 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

10 Rolnictwo i łowiectwo 0,25 zł

1041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,25 zł

6257 0,25 zł

750 Administracja publiczna 38,63 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38,63 zł

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 zł 38,63 zł 38,63 zł

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Załącznik nr 3                                           
do uchwały Nr LVI/459/2023                   
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 29.06.2023 r.

9 407 923,00 zł 9 407 923,25 zł

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-
skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 959 500,00 zł 3 959 500,25 zł

58 600,00 zł 58 638,63 zł

58 600,00 zł 58 638,63 zł

7 000,00 zł 29 350,00 zł 36 350,00 zł

7 000,00 zł 29 350,00 zł 36 350,00 zł

29 350,00 zł 29 350,00 zł

319 600,00 zł 50 000,00 zł 369 600,00 zł

206 950,00 zł 50 000,00 zł 256 950,00 zł

141 950,00 zł -135 950,00 zł 6 000,00 zł

65 000,00 zł 185 950,00 zł 250 950,00 zł

36 000,00 zł 24 000,00 zł 60 000,00 zł

36 000,00 zł 24 000,00 zł 60 000,00 zł

36 000,00 zł 24 000,00 zł 60 000,00 zł

14 107 883,00 zł 103 388,88 zł 14 211 271,88 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



Paragraf Źródło przychodów Zmiana

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 zł

Razem

Paragraf Źródło rozchodów Zmiana

991 Udzielone pożyczki i kredyty

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 zł

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Razem

Załącznik nr 4                                              
do uchwały Nr LVI/459/2023                     
Rady Gminy Świątki                                       
z dn. 29.06.2023 r.

Plan przed 
zmianą

Plan po zmia-
nie

2 312 121,10 zł 2 312 121,10 zł

219 937,00 zł 50 000,00 zł 269 937,00 zł

2 821 225,00 zł 2 821 225,00 zł

5 353 283,10 zł 50 000,00 zł 5 403 283,10 zł

Plan przed 
zmianą

Plan po zmia-
nie

150 000,00 zł 50 000,00 zł 200 000,00 zł

387 500,00 zł 387 500,00 zł

537 500,00 zł 50 000,00 zł 587 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiana

750 Administracja publiczna 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

2100 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 zł

2100 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 600,00 zł

85295 Pozostała działalność 600,00 zł

2100 600,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100

Razem

Załącznik nr 5                                          
 do uchwały Nr LVI/459/2023                 
 Rady Gminy Świątki                               
 z dn. 29.06.2023 r.

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 197,00 zł 8 197,00 zł

8 197,00 zł 8 197,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

8 197,00 zł 8 197,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 260,00 zł 1 860,00 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

29 555,36 zł 10 600,00 zł 40 155,36 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiana

750 Administracja publiczna 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98,36 zł 0,00 zł 98,36 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

4850 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 600,00 zł

85295 Pozostała działalność 600,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 600,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

Razem

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

8 197,00 zł 8 197,00 zł

8 197,00 zł 8 197,00 zł

6 675,00 zł 6 675,00 zł

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywate-
lom Ukrainy

1 522,00 zł 1 522,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

1 260,00 zł 1 860,00 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

20 000,00 zł 10 000,00 zł 30 000,00 zł

29 555,36 zł 10 600,00 zł 40 155,36 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6192301E-2D45-46DB-AEA7-D9B043330D68. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/459/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Arkusz1


